
















Lista de partes Liste des pieces
Artículo#   Pieza# Descripción Cantidad
2 491FFCRFT55 DHG; ENSAMBLADOR DE ESQUINA 2
4B 491FF001255 DHG; 3/4 "x 33,25"; DIAPOSITIVO CHIN BAR 1
5 491FF070055 DHG; SOPORTE DE MONTAJE "V" 1
4 491FF120055 DHG; 3/4 "x 33,25"; CHIN BAR 1
9 491FF146065 OW; 7/8 "x 60"; GOLPE DE AIRE GLOT 2
3 491FF220065 OW; 1,875 "X 39,6"; CUERDA SUPERIOR GYM 4
3A 491FF240065 OW; 1.875 "X 40.75; PUNTA INFERIOR DEL GIMNASIO 3
3B 491FF240165 OW; 1,875 "X 40,75"; LOWER SEE SAW GYM LEG 1
12 491FF266265 OW; 1.625 "X 30.5"; VEA LA BARRA DEL ASIENTO 2
12B 491FF277265 OW; 1,75 "X 9"; VEA LA SILLA DE BARRA DE ASIENTO 1
11 491FF352855 DHG; 1,75 "X 35"; VER BRAZO DE SIERRA 1
1 491FF426055  DHG; 2 "X 60"; BARRA SUPERIOR; 4A; VOGEL 1
1B 491FF425755 DHG; 2 "X 57"; BARRA SUPERIOR; 2A; 1B; SWEDGE 1
10 491FF530065 OW; 1 "X 34,5"; AIR GLIDE BARRA DE ASIENTO 2
7 491FF807465 OW; 1 "X 58"; ESCALERA 2
8 491FF807665 OW; 7/8 "X 34.75"; DIAPOSITIVA LEG 1
55 7BMPTTDHG15 DHG; TTWIRL / SEE SEW SEAT 2
15 7BMP0006777 DHG; ASIENTO DE OSCILACIÓN 1
14 7BMP0008086 DHG; KID COMFORT SWING SEAT 2
26 7CHN048FAST 48 "CADENA DE MARFIL SOLDADO 6
18 7INP0002922 BLACK; ESCALERA ESCALERA 2
17 7KDHDPP8087 DHG; 6 'KD HDPP WAVE SLIDE 1
20 7INP001594P NEGRO; PIEZA DE PASO AIRE GLACIAR TURCO 2
19 7INP0002170 DHG; AIR GLIDE SEAT 2
CV72 7DHGCOVER72 DHG; 6 'KD HDPP CUBIERTAS SLIDE 2
BR5 7SBRACKET72 SOPORTES DE SOPORTE DE 6 "KD HDPP 2
- 7HSUBAGLIDE AIRGLIDE BOLSO DE MONTAJE 1
- 7HSUBFRAMEI BOLSA DE MONTAJE DE MARCO DE 4 PIERNAS KD 1
- 7HSUBPLAY01 PLAY 01 BOLSA DE MONTAJE; DL, SL, KC 3
- 7HSUBSSBMDT VER SACO DE MONTAJE 1
- 7HW72KDHDPP BOLSO DE MONTAJE DE LA DIAPOSITIVA DE LA ONDA KD HDPP DE 6' 1
- 7LBLSHEET16 FICHA DE ETIQUETA DE FLYER FLEXIBLE 1
- 7MNL4203317 RETROCESO SWINGIN FUN 42033T MANUAL 1

Conjunto de bastidor A - 7HSUBFRAMEI x1
Artículo#   Pieza# Descripción Cantidad
W1 T282013 Arandela de seguridad de 5/16 " 4
N2 T282016 5/16 "Tuerca de barril; Hemisférico 1
W2 T282019 Arandela de seguridad de 3/8 " 1
B31 T282181 5/16 "x 18 x 2-1 / 2" Tornillo; Phillips 4
B3 T282220 Tornillo de 1/4 "-20 x 1-1 / 2"; Phillips 4
N4 T282233 1/4 "x 20 Tuerca de Nylock delgada 12
N5 T282234 5/16 "x 18 Tuerca de Nylock delgada 4
B10 T282241 5/16 "x 18 x 1-1 / 4" Tornillo; Phillips 1
N6 T282316 Tuerca de barril de 1/4 "x 1.3"; Cabeza hexagonal 4
B32 T282327 1/4 "-20 X 2 3/8" Tornillo; Phillips 8
B35 T282328 1/4 "-20 X 2 3/16" Tornillo; Phillips 4
P14 T282329 2,25 "OD Ronda; Plástico negro; Tapa 2
- T282336 Ver Enchufe de sierra PLH-3073-TRS-BK 4
 
KD Ensamblaje de la diapositiva de la onda de HDPP: 72 pulgadas (6 pies) - 7HW72KDHDPP x1
Artículo#   Pieza# Descripción Cantidad
W1 T282013 Arandela de seguridad de 5/16 " 4
W4 T282033 1/4 "Arandela de seguridad 8
N1 T282015 1/4 "x .697" Tuerca de barril; Cabeza hexagonal 4
W3 T282021 Arandela plana de 1/4 " 1
BR2 T282028 Soporte de montaje de diapositivas 2
P7 T282046 1 "OD; Tapa de plástico, negro 1
B2 T282216 1/4 "-20 X 1" Tornillo; Phillips 4
N4 T282233 1/4 ", tuerca de bloqueo de inserción de nylon 13
B15 T282295 1/4 "-20 x 1-1 / 2" Tornillo; Phillips; Longitud de rosca de 3/16 " 4
B16 T282296 1/4 "-20 x 3/4" Tornillo; Phillips 1
B37 T282337 1/4 "-20 x 1/2” Tornillo; Phillips 8

Air Glider Assembly - 7HSUBAGLIDE x1
Artículo#   Pieza# Descripción Cantidad
W1 T282013 Arandela de seguridad de 5/16 " 4
N1 T282015 1/4 "x .697" Tuerca de barril; Cabeza hexagonal 2
P8 T282047 Buje cuadrado de nylon 4
N4 T282233 Tuerca de bloqueo de inserción de nylon de 1/4 " 2
B11 T282251 1/4 "-20 x 1-3 / 8" Tornillo; Phillips; 3/16 "longitud de la rosca 2
B16 T282296 1/4 "-20 x 3/4" Tornillo; Phillips 2
P10 T282300 Casquillo partido; Nylon Negro 4
N6 T282316 Tuerca de barril de 1/4 "x 1.3"; Cabeza hexagonal 2
B22 T282324 1/4 "-20 x 2-1 / 2" Tornillo; Phillips 2
B9 T282227 5/16 "V Perno 1
W2 T282019 Arandela de seguridad de 3/8 " 2
N2 T282016 Tuerca de barril de 5/16 ", Hemispherical 2

Ensamble de columpio para niños - 7HSUBPLAY01 x2
Artículo#   Pieza# Descripción Cantidad
W4 T282033 Arandela de bloqueo de 1/4 " 4
N3 T282229 Tuerca para domo de 1/4 " 4
B33 T282261 1/4 "-20 x 1"; Abra el perno del ojo (con rosca de 1/4 "solamente) 4
W2 T282019 Arandela de seguridad de 3/8 " 4
N2 T282016 Tuerca de barril de 5/16 "Hemispherical 4
SB T283021 Conjunto de rodamientos oscilantes 4

Conjunto del oscilación del lazo del zapato - 7HSUBPLAY01 x1
Artículo#   Pieza# Descripción Cantidad
W4 T282033 Arandela de seguridad de 1/4 " 2
N3 T282229 Tuerca para domo de 1/4 " 2
B33 T282261 1/4 "-20 x 1"; Abra el perno del ojo (con rosca de 1/4 "solamente) 2
W2 T282019 Arandela de seguridad de 3/8 " 2
N2 T282016 Tuerca de barril de 5/16 ", Hemispherical 2
SB T283021 Conjunto de rodamiento oscilante 2

Ver Montaje de la sierra - 7HSUBSSBMDT x1 
Artículo#   Pieza# Descripción Cantidad
W1 T282013 Arandela de seguridad de 5/16 " 4
BR1 T282027 U Soporte; Placa 1
S1 T282042 Tornillo de chapa # 10 x 3/4 ", Phillips 2
RS1 T282043 # 10 Manguito de retención 2
B2 T282216 1/4 "-20 X 1" Tornillo; Phillips 2
B3 T282220 Tornillo de 1/4 "-20 x 1-1 / 2"; Phillips 2
P9 T282298 Buje / cojinete de nylon negro 1-3 / 4 " 1
P11 T282302 1-3 / 4 Cubierta plástica de la pata de la forma 1
N6 T282316 Tuerca de barril de 1/4 "x 1.3"; Cabeza hexagonal 4
N4 T282233 Tuerca de bloqueo de inserto de nylon de 1/4 " 4
W7 T282206 Arandela plana de 1/4 " 8
B25 T282180 1/4 "-20 x 4-1 / 2" Tornillo; Phillips 4

Article#   Part# Description Quantité
2 491FFCRFT55 DHG; ENSEMBLE DE COIN 2
4B 491FF001255 DHG; 3/4 "X 33.25"; DIAPOSITIVE CHIN BAR 1
5 491FF070055 DHG; SUPPORT DE MONTAGE "V" 1
4 491FF120055 DHG; 3/4 "X 33.25"; CHIN BAR 1
9 491FF146065 OW; 7/8 "x 60"; AIR GLIDE DROP 2
3 491FF220065 OW; 1,875 "X 39,6"; GAUCHE SUPÉRIEURE 4
3A 491FF240065 OW; 1,875 "X 40,75; JAMBE INFÉRIEURE GYM 3
3B 491FF240165 OW; 1,875 "x 40,75"; LOWER SEE SAW GYM LEG 1
12 491FF266265 OW; 1,625 "X 30,5"; VOIR LA BARRE DE SÉCURITÉ 2
12B 491FF277265 OW; 1,75 "X 9"; VOIR SUSPENDRE BARRE DE SIEGE 1
11 491FF352855 DHG; 1,75 "x 35"; Voir le bras de scie 1
1 491FF426055 DHG; 2 "X 60"; BARRE DU HAUT; 4A; VOGEL 1
1B 491FF425755 DHG; 2 "X 57"; BARRE DU HAUT; 2A; 1B; SWEDGE 1
10 491FF530065 OW; 1 "X 34,5"; AIR GLIDE BAR DE SIÈGE 2
7 491FF807465 OW; 1 "X 58"; ESCALIER 2
8 491FF807665 OW; 7/8 "X 34.75"; DIAPOSITIVE LEG 1
55 7BMPTTDHG15 DHG; TTWIRL / SEE SAW SEAT 2
15 7BMP0006777 DHG; SIEGE DE BOUCLE DE CHAUSSURE 1
14 7BMP0008086 DHG; KID COMFORT SWING SEAT 2
26 7CHN048FAST 48 "CHAÎNE D'IVOIRE SOUDÉE 6
18 7INP0002922 NOIR; ÉCHELLE DIAPOSÉE RUNG 2
17 7KDHDPP8087 DHG; 6 'KD HDPP WAVE SLIDE 1
20 7INP001594P NOIR; TURCO AIR GLIDE FOOTREST 2
19 7INP0002170 DHG; AIR GLIDE SEAT 2
CV72 7DHGCOVER72 DHG; COUVERCLE COUVERTURE KD HDPP 6 ' 2
BR5 7SBRACKET72 SUPPORTS DE SUPPORT DE GLISSIERE KD HDPP 6 ' 2
- 7HSUBAGLIDE AIRGLIDE ASSEMBLY BAG 1
- 7HSUBFRAMEI BAG 4 ENSEMBLE CADRE KD 4
- 7HSUBPLAY01 PLAY 01 SAC DE MONTAGE; DL, SL, KC 3
- 7HSUBSSBMDT VOIR SAC DE MONTAGE 1
- 7HW72KDHDPP SAC DE MONTAGE DE DIAPOSITIVES DE KD HDPP DE 6 'KD 1
- 7LBLSHEET16 FICHE D'ÉTIQUETTE FLEXIBLE 1
- 7MNL4203317 PANNEAU SWINGIN FUN 42033T MANUEL 1

Ensemble A-Frame - 7HSUBFRAMEI x1
Article#   Part# Description Quantité
W1 T282013 Rondelle de blocage de 5/16 po 4
N2 T282016 Écrou de 5/16 po; Hémisphérique 1
W2 T282019 Rondelle de blocage 3/8 " 1
B31 T282181 Vis 5/16 "x 18 x 2-1 / 2"; Phillips 4
B3 T282220 Vis 1/4 "-20 x 1-1 / 2"; Phillips 4
N4 T282233 1/4 "x 20 Écrou Nylock mince 12
N5 T282234 5/16 "x 18 Écrou Nylock mince 4
B10 T282241 Vis 5/16 "x 18 x 1-1 / 4"; Phillips 1
N6 T282316 Écrou de barillet de 1/4 "x 1,3"; Hex Head 4
B32 T282327 1/4 "-20 X 2 3/8" Vis; Phillips 8
B35 T282328 1/4 "-20 X 2 3/16" Vis; Phillips 4
P14 T282329 2,25 "OD Rond; Plastique noir; Capuchon d'extrémité 2
- T282336 Voir Embout de scie PLH-3073-TRS-BK 4
 
KD HDPP Wave Slide Assemblage: 72 pouces (6 pieds) - 7HW72KDHDPP x1
Article#   Part# Description Quantité
W1 T282013 Rondelle de blocage de 5/16 po 4
W4 T282033 1/4 "Rondelle de blocage 8
N1 T282015 Écrou de barillet de 1/4 "x .697"; Hex Head 4
W3 T282021 Rondelle plate 1/4 " 1
BR2 T282028 Support de montage coulissant 2
P7 T282046 1 "OD, bouchon en plastique, noir 1
B2 T282216 1/4 "-20 X 1" Vis; Phillips 4
N4 T282233 1/4 "; Écrou de serrure à insert en nylon 13
B15 T282295 Vis 1/4 "-20 x 1-1 / 2"; Phillips; 3/16 "longueur de �letage 4
B16 T282296 Vis 1/4 "-20 x 3/4"; Phillips 1
B37 T282337 1/4 "-20 x 1/2” Vis; Phillips 8

Air Glider Assembly - 7HSUBAGLIDE x1
Article#   Part# Description Quantité
W1 T282013 Rondelle de blocage de 5/16 po 4
N1 T282015 Écrou de barillet de 1/4 "x .697"; Hex Head 2
P8 T282047 Douille carrée en nylon 4
N4 T282233 Écrou de serrure à insert en nylon 1/4 " 2
B11 T282251 Vis 1/4 "-20 x 1-3 / 8"; Phillips; 3/16 "longueur du �l 2
B16 T282296 Vis 1/4 "-20 x 3/4"; Phillips 2
P10 T282300 Capuchon divisé; Noir Nylon 4
N6 T282316 Écrou de barillet de 1/4 "x 1,3"; Hex Head 2
B22 T282324 1/4 "-20 x 2-1 / 2" Vis; Phillips 2
B9 T282227 5/16 "V Boulon 1
W2 T282019 Rondelle de blocage 3/8 " 2
N2 T282016 Écrou de barillet de 5/16 ", Hemispherical 2

Ensemble de swing pour enfant - 7HSUBPLAY01 x2
Article#   Part# Description Quantité
W4 T282033 Rondelle de blocage 1/4 " 4
N3 T282229 Ecrou à dôme 1/4 " 4
B33 T282261 1/4 "-20 x 1"; Boulon à oeil ouvert (avec �letage 1/4 "seulement) 4
W2 T282019 Rondelle de blocage 3/8 " 4
N2 T282016 Écrou de barillet de 5/16 po, hémisphérique 4
SB T283021 Ensemble roulement oscillant 4

Ensemble de balançoire boucle de chaussure - 7HSUBPLAY01 x1
Article#   Part# Description Quantité
W4 T282033 Rondelle de blocage 1/4 " 2
N3 T282229 Ecrou à dôme 1/4 " 2
B33 T282261 1/4 "-20 x 1"; Boulon à oeil ouvert (avec �letage 1/4 "seulement) 2
W2 T282019 Rondelle de blocage 3/8 " 2
N2 T282016 Écrou de barillet de 5/16 ", Hemispherical 2
SB T283021 Ensemble roulement oscillant 2

Voir Ensemble de scie - 7HSUBSSBMDT x1
Article#   Part# Description Quantité
W1 T282013 Rondelle de blocage de 5/16 po 4
BR1 T282027 U Support; Planche 1
S1 T282042 # 10 x 3/4 "vis à tôle, Phillips 2
RS1 T282043 # 10 Manchon de retenue 2
B2 T282216 1/4 "-20 X 1" Vis; Phillips 2
B3 T282220 Vis 1/4 "-20 x 1-1 / 2"; Phillips 2
P9 T282298 Douille / roulement en nylon noir 1-3 / 4 po 1
P11 T282302 1-3 / 4 Couvercle en plastique de la patte de forme 1
N6 T282316 Écrou de barillet de 1/4 "x 1,3"; Hex Head 4
N4 T282233 Écrou de serrure à insert en nylon 1/4 " 4
W7 T282206 Rondelle plate 1/4 " 8
B25 T282180 Vis 1/4 "-20 x 4-1 / 2"; Phillips 4

24

Flexible Flyer will warranty 
replacement parts for 180 days from 
date of purchase - supported by proof 
of purchase. Replacement Parts are 
available for purchase for up to 2 
years from date of manufactured.

Flexible Flyer será repuestos bajo garantía de 
180 días a partir de la fecha de compra - con el 
apoyo de la prueba de compra. Las piezas de 
repuesto están disponibles para su compra 
para un máximo de 2 años desde la fecha de 
manufacturado.

Flyer �exible des pièces de rechange de 
garantie pour les 180 jours à compter de la 
date d'achat - appuyée par une preuve 
d'achat. Pièces de rechange sont disponibles à 
l'achat pour un maximum de 2 ans à compter 
de la date de fabriqué.


